
  

 

Prot. n. 365 

Determinazione n. 4/2023 

Vs/rif 

Aosta, 31 gennaio 2023 

 

DETERMINAZIONE N. 4/2023 DI RINNOVO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE E 

MONITORAGGIO DELL’INFRASTRUTTURA INFORMATICA DELL’UFFICIO 

SEGRETERIA 

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi 

Valle d’Aosta S.p.A. 

PREMESSO CHE 

a) La Società di Servizi Valle d’Aosta S.p.A. nell’anno 2021 ha affidato il servizio di 

manutenzione e monitoraggio dell’infrastruttura informatica dell’Ufficio Segreteria della 

stessa a favore dell’operatore economico Easy Solution di Aosta per due anni; 

b) la lettera di incarico relativa a tale servizio prevedeva la facoltà di rinnovare l’affidamento per 

una durata massima pari ad ulteriori due anni; 

c) l’affidamento è stato eseguito con correttezza e diligenza; 

DETERMINA 

- di rinnovare l’affidamento per ulteriori due anni. 

 

L’Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


		2023-02-01T13:13:22+0000
	MICHEL LUBOZ




